Российская федерация
Камчатский край
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО  СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»
село Средние Пахачи, улица Центральная, дом 49, тел/факс 4154451035

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 11 от 17.05.2016 года

"Об утверждении
лимитов потребления электроэнергии
для учреждений, финансируемых за счет средств
бюджета сельского поселения  «село Средние Пахачи»
на 2017 год и плановый период 2018, 2019 гг"

            В связи с изменением прогнозных предельных индексов максимально возможного изменения тарифов на электрическую энергию, тепловую энергию, холодное водоснабжение и водоотведение в Камчатском крае на 2017 - 2019 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить лимиты потребления электрической энергии для учреждений, финансируемых из бюджета МО СП «село Средние Пахачи» на 2017 год и плановый период 2018, 2019 гг согласно приложения № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года
3. Постановление № 10 от 25.04.2016 г. «О внесении изменений в Постановление № 39 от 30.09.2015 года "Об утверждении лимитов потребления электроэнергии для учреждений, финансируемых за счет средств бюджета сельского поселения  «село Средние Пахачи» ", признать утратившим силу с 01 января 2017 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде в здании администрации МО-СП «село Средние Пахачи».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

		Глава сельского поселения
		«село Средние Пахачи»:				Эчган Л.Ш.

	Приложение № 1

	к Постановлению Администрации

	МО СП "село Средние Пахачи"

	№ 11 от 17.05.2016 года

	ЛИМИТЫ ПОТРЕБЛЕНИЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ НА 2017 ГОД

	И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018, 2019 ГОДОВ

	П/н
	Потребитель
	Поставщик
	Полугодие
	на 2017 год
	на 2018 год
	на 2019 год

	тариф за 1 кВт/ч с НДС (руб)
	лимит потребления, кВт/ч
	Сумма, руб.
	тариф за 1 кВт/ч с НДС (руб)
	лимит потребления, кВт/ч
	Сумма, руб.
	тариф за 1 кВт/ч с НДС (руб)
	лимит потребления, кВт/ч
	Сумма, руб.

	1
	Администрация МО СП "село Средние Пахачи"
	АО "Корякэнерго"
	1
	8,174
	14 668
	119 896
	8,836
	14 668
	129 606
	9,534
	14 668
	139 845

	2
	8,836
	20 529
	181 394
	9,534
	20 529
	195 723
	10,287
	20 529
	211 182

	Итого:

	
	35 197
	301 290
	
	35 197
	325 329
	
	35 197
	351 021